報道機関各位

ライオンズクラブ国際協会からの「前橋まちなか文化歴史めぐり」

案内看板の寄附受入に伴う感謝状贈呈式を行います

 ライオンズクラブ国際協会より、前橋を訪れる方に前橋のまちなかの魅力を発信するため、文化

や歴史に関する施設を印した案内看板をＪＲ前橋駅北口に設置し、前橋市へ寄附するにあたり、寄

附受入に伴う感謝状贈呈式を行います。（看板設置については後日の予定）

１ 日 時   平成３０年６月２８日（木）午後１時３０分～２時００分

２ 会 場   前橋市役所４階 来賓室

３ 出席者   ライオンズクラブ国際協会 ３３３－D地区 第４R第１Z

        ゾーンチェアパーソン 岩村 敏明氏 以下７名程度

        前橋市長 ほか

４ 内 容   ライオンズクラブ国際協会による目録及び前橋市長による感謝状の贈呈

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

本件に関するお問い合わせ先

内線 ／ ３５２２

直通 ／ ０２７－８９８－６５２２

PRESS RELEASE 平成３０年６月２５日

電 話

文化国際課 文化国際係